
NO.	  CEDULA
REQUISITO	  DE	  

ESTUDIO
REQUISITO	  DE	  
EXPERIENCIA OBSERVACIONES

22545974 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

8707192 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

8754704 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

8691378 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
32679934 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
32616669 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
8776186 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
32701266 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
73126993 CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

22742066 CUMPLE NO	  CUMPLE NO	  ADMITIDO

78749044 CUMPLE NO	  CUMPLE NO	  ADMITIDO

22673886 CUMPLE NO	  CUMPLE NO	  ADMITIDO

22472287 CUMPLE NO	  CUMPLE NO	  ADMITIDO

8790743 EXTEMPORANEO EXTEMPORANEO NO	  ADMITIDO

RESULTADOS	  CONVOCATORIA	  	  PARA	  PROVEER	  EL	  CARGO	  DE	  DIRECTOR	  UNIDAD	  
DE	  SALUD	  UNIVERSIDAD	  DEL	  ATLANTICO

LISTADO	  DE	  ADMITIDOS	  Y	  NO	  ADMITIDOS


